

开标一览表

项目编号: JSZC-321183-YBGG-2025-0021

投标人名称 (公章):

货币单位: 人民币元

项目名称	项目内容	总价 (小写)
智能化数字化葡萄生产基地提升项目硬件部分采购	详见投标文件	2954653.3 元
总价 (大写):	贰佰玖拾伍万肆仟陆佰伍拾叁元叁角	

盖章 (公章)

日期: 2025 年 7 月 16 日

1.4 清单及明细报价表

一、货物部分							
序号	标的名称	品牌型号	数量		单价 (元)	合计 (元)	免费 质保 期
1	光照/温湿度/二氧化碳传感器	科沃/CoreWell-M4-8	2	台	473	946	三年
2	无线采集器 (LORA)	科沃/CoreWell-LN	2	台	308	616	三年
3	★智能主控	果甜/KKT-GY	1	台	8000	8000	三年
4	土壤温湿度传感器	科沃/CoreWell-M2-8	120	台	220	26400	三年
5	土壤PH/EC/氮磷钾传感器	科沃/CoreWell-M5-8	120	台	935	112200	三年
6	无线采集器 (LORA)	科沃/CoreWell-LN	120	台	308	36960	三年
7	采集网关	科沃/CoreWell-G8	10	台	283.8	2838	三年
8	光照/温湿度/二氧化碳传感器	科沃/CoreWell-M4-8	4	台	473	1892	三年
9	无线采集器 (LORA)	科沃/CoreWell-LN	4	台	308	1232	三年
10	★智能主控	果甜/KKT-GY	4	台	8000	32000	三年
11	土壤温湿度传感器	科沃/CoreWell-M2-8	50	台	220	11000	三年
12	土壤PH/EC/氮磷钾传感器	科沃/CoreWell-M5-8	50	台	935	46750	三年
13	无线采集器 (LORA)	科沃/CoreWell-LN	50	台	308	15400	三年

14	采集网关	科沃/CoreWell-G8	5	台	283.8	1419	三年
15	光照/温湿度/二氧化碳传感器	科沃/CoreWell-M4-8	50	台	473	23650	三年
16	土壤温湿度/PH/EC/氮磷钾传感器	科沃/CoreWell-M5-8	50	台	935	46750	三年
17	无线采集器（4G）	科沃/CoreWell-L4V	50	台	283.8	14190	三年
18	土壤紧实度分析测定仪	科沃/CoreWell-HD-SC	1	台	4048	4048	三年
19	多光谱植被监测仪	海康/DS-2MX6442G-QP+DS-1214ZJ-T	5	台	35200	176000	三年
20	多光谱植被监测仪支架	海康/DS-1602ZJ	5	个	82.5	412.5	三年
21	硬盘录像机	海康/DS-7816N-Q1	5	台	605	3025	三年
22	8T 存储硬盘	希捷/8T	5	个	935	4675	三年
23	路由器	TP-LINK/TL-WRN842N	1	台	253	253	三年
24	滑轨及轨道连接件	科沃/KW-HG	128	米	253	32384	三年
25	轨道车	科沃/KW-18KG	1	个	3795	3795	三年
26	叶绿素含量检测仪	科沃/CoreWell-HD-CC	1	台	18975	18975	三年
27	叶面温湿度采集器	科沃/CoreWell-MY2-8	60	台	187	11220	三年
28	智能叶面积检测仪	科沃/CoreWell-HD-LA	1	台	18975	18975	三年
29	果实膨大/茎秆变化测量仪	科沃/CoreWell-HD-FSSC	10	台	11000	110000	三年

30	虫情测报灯	科沃/ST-CQCBD-TYN-AI	1	台	60000	60000	三年
31	孢子捕捉仪	科沃/ST-BZ-TYN	1	台	62000	62000	三年
32	设备箱	国产/定制	50	个	88	4400	三年
33	电源线	普天/rvv2*1	2848	米	2.2	6265.6	三年
34	信号线	普天/超五类	3458	米	2.2	7607.6	三年
35	穿线管	公元/DN20	4848	米	1.65	7999.2	三年
36	辅材费用	国产/定制	55	批	126.5	6957.5	三年
37	布线穿管	国产/定制	4848	米	0.55	2666.4	三年
38	柜体砖混基础	国产/定制	5	个	187	935	三年
39	二维码插地牌	国产/定制	120	个	101.2	12144	三年
40	智能主控安装调试	国产/定制	12	人天	227.7	2732.4	三年
41	传感器安装调试	国产/定制	53.5	人天	227.7	12181.95	三年
42	无线采集器安装调试	国产/定制	19	人天	227.7	4326.3	三年
43	采集网关安装调试	国产/定制	9.5	人天	227.7	2163.15	三年
44	多光谱检测仪安装调试	国产/定制	4	人天	227.7	910.8	三年
45	轨道、主机及多光谱设备安装调试	国产/定制	1	项	2530	2530	三年
46	便携式光合仪	科沃/CoreWell-HD-PT	1	台	15180	15180	三年
47	便携式测土配方检测仪	科沃/CoreWell-HD-STF	1	台	18975	18975	三年
48	便携式叶片检测仪	科沃/CoreWell-HD-KNGa	1	台	18975	18975	三年
49	便携式糖分检测仪	暗鹰/BM-03	5	台	1897.5	9487.5	三年
50	无人机	大疆/DJI Neo 畅飞	1	台	5390	5390	三年

51	无人机考证培训	国产/定制	2	项	6325	12650	三年
52	意外险	大疆/定制	3	年	3542	10626	三年
53	葡萄专用补光灯	丁臣/36W	379	个	60.5	22929.5	三年
54	补光灯专用防水灯座	丁臣/定制	379	个	19.8	7504.2	三年
55	物联网多功能称重台秤	科沃/CoreWell-PS-4	6	台	19800	118800	三年
56	扫码枪	得力/14952W	12	个	759	9108	三年
57	钢丝绳	国产/国标	2800	米	1.32	3696	三年
58	胀紧器	国产/国标	30	个	2.75	82.5	三年
59	电缆	普天/bvr2*2.5	3100	米	2.75	8525	三年
60	穿线管	公元/DN20	3100	米	1.65	5115	三年
61	拉钢丝绳、电缆穿管布线	国产/定制	3100	项	1.1	3410	三年
62	补光灯安装维护	国产/定制	5060	项	1.5960	5060	三年
63	高压雾化喷头	福象/2#	316	套	2.2	7515.2	三年
64	加强型倒挂式旋转微喷	福象/配套	350	米	0.88	308	三年
65	供水主管道	福象/PE-D110	260	米	30.8	8008	三年
66	供水支管道（喷滴灌）	福象/PE-D90	600	米	22	13200	三年
67	雾化主管	福象/DN12	1000	米	11	11000	三年
68	雾化支管	福象/φ9.52	5700	米	8.25	47025	三年
69	喷灌管道	福象 PE-D32	1500	米	2.75	4125	三年
70	滴灌带	福象/贴片式	4000	米	0.66	2640	三年
71	弯头	福象/配套	6	个	9.9	59.4	三年
72	弯头	福象/配套	10	个	5.5	55	三年
73	三通	福象/配套	5	个	11	55	三年
74	三通	福象/配套	2	个	8.8	17.6	三年
75	变径三通	福象/配套	2	个	19.8	39.6	三年
76	变径直接	福象/配套	4	个	8.8	35.2	三年
77	对接法兰	福象/配套	12	个	17.6	211.2	三年

78	对接法兰	福象/配套	4	个	13.75	55	三年
79	铸钢阀门	福象/D110	2	只	379.5	759	三年
80	电磁阀	福象/D90	15	只	1067	16005	三年
81	高压电磁阀	福象/配套	16	只	1518	24288	三年
82	Φ12 直接接头	榕水/配套	20	个	13.2	264	三年
83	Φ12 弯通接头	榕水/配套	20	个	14.3	286	三年
84	Φ12 三通接头	榕水/配套	10	个	18.7	187	三年
85	Φ12 阀接	榕水/配套	32	个	8.8	281.6	三年
86	Φ12 球阀	榕水/配套	16	个	14.3	228.8	三年
87	Φ12 变Φ9.52 三通接头	榕水/配套	140	个	18.7	2618	三年
88	Φ12 变Φ9.52 直接接头	榕水/配套	20	个	13.2	264	三年
89	Φ9.52 三通接头	榕水/配套	20	个	9.9	198	三年
90	Φ9.52 直通双喷	榕水/配套	1370	个	7.6	10362	三年
91	Φ9.52 堵头双喷	榕水/配套	140	个	5.5	770	三年
92	Φ9.52 卡环	榕水/配套	100	套	0.99	99	三年
93	小闷头	榕水/配套	100	个	1.32	132	三年
94	钢丝绳	国产/国标	6500	米	1.87	12155	三年
95	绳卡	国产/国标	600	个	3.08	1848	三年
96	花篮螺栓	榕水/配套	300	个	0.55	165	三年
97	管道离心泵	人民水泵/IRG100-200B	2	台	6578	13156	三年
98	污水泵	人民水泵/IRG65-160(I)A	1	台	4174.5	4174.5	三年
99	智能高压喷雾一体机该主机为高压喷雾、打药、植保一体机（包含混液系统）	榕水/QW-T100V	1	套	33000	33000	三年

100	▲智能水肥一体机	健地/JD430-SF	1	套	23000	23000	三年
101	▲混肥系统	正典/ZD430-HF	1	套	18000	18000	三年
102	离心砂石过滤器	福象/配套	1	台	1518	1518	三年
103	自动砂石反冲洗过滤器	福象/配套	1	台	12650	12650	三年
104	自动碟片反冲洗过滤器	福象/配套	1	台	10780	10780	三年
105	紫外线消毒系统	洁智达/1080w	1	台	5439.5	5439.5	三年
106	智能数显压力变送器	科沃/CoreWell-S-8	1	只	455.4	455.4	三年
107	智能数显电磁流量计	河南中安/ZHONGAN-DN100	1	只	2024	2024	三年
108	纯水箱	国产/定制	1	只	3795	3795	三年
109	RO 水处理系统	科沃/定制	1	套	44000	44000	三年
110	控制柜（一拖二）	科沃/定制	1	套	10752.5	10752.5	三年
111	电磁阀的网关，解码器	精讯畅通/JC-WX	31	套	379.5	11764.5	三年
112	控制软件	科沃/CoreWell-SW-C16	1	套	60500	60500	三年
113	电缆线规格 1	普天/YJV3×4mm ²	46	m	10.45	480.7	三年
114	电缆线规格 2	普天/YJV3×10mm ²	15	m	26.4	396	三年
115	储水罐	国产/定制	1	套	38500	38500	三年
116	高压雾化管路及喷头	国产/定制	1	项	5060	5060	三年
117	管路开挖回填	国产/定制	560	m	37.4	20944	三年
118	管路安装调试	国产/定制	890	m	49.5	44055	三年
119	过路涵管铺设	国产/定制	12	m	1012	12144	三年

120	首部系统	国产/定制	1	项	6325	6325	三年
121	电气控制系统	国产/定制	1	项	18975	18975	三年
122	其他	国产/定制	1	项	5500	5500	三年
123	监控球机	海康/DS-2DE7439IWY-A(T5)	11	个	2530	27830	三年
124	监控枪机	海康/DS-2CD2225	173	个	227.7	39392.1	三年
125	监控专用支架	海康/配套	184	个	18.7	3440.8	三年
126	监控立杆	国产/4米立杆	81	根	480.7	38936.7	三年
127	监控立杆	国产/6米立杆	15	根	572	8580	三年
128	电表开户	国网电力/定制	15	个	379.5	5692.5	三年
129	水泥预制	国产/定制	96	套	187	17952	三年
130	监控箱	国产/300*400*200mm	96	套	253	24288	三年
131	24芯光缆	国产/24芯单模	20600	米	2.18	45320	三年
132	电源线	普天/rvv 3*1.5	1790	米	3.4	7612	三年
133	电源线	普天/rvv 3*2.5	20600	米	6.05	124630	三年
134	PVC管	公元/DN25	3700	米	1.87	6919	三年
135	PVC管	公元/DN100	200	米	5.06	1012	三年
136	网线	普天/六类网线	9	箱	759	6831	三年
137	终端盒	汤湖/终端盒	101	台	101.2	10221.2	三年
138	接头盒	汤湖/2进2出	101	套	101.2	10221.2	三年
139	辅材	国产/定制	1	批	632.5	632.5	三年
140	穿管、布线	国产/定制	21000	米	2.53	53130	三年
141	光缆熔接	国产/定制	3400	芯	2.53	8602	三年
142	立杆基坑及水泥浇筑	国产/定制	1	项	63.8	63.8	三年
143	监控枪机安装调试	国产/定制	173	个	126.5	21884.5	三年
144	监控球机安装调试	国产/定制	11	个	126.5	1391.5	三年

145	温湿度传感器	科沃/CoreWell-M2V-8	2	个	2090	4180	三年
146	无线采集器（4G）	科沃/CoreWell-L4V	2	台	283.8	567.6	三年
147	4G 车载摄像头	海康/CL95U24	3	台	3795	11385	三年
148	7 寸台式车载监视器	富力/FLXY007	3	台	759	2277	三年
149	4G 车载摄像头硬盘录像机（含 3 年流量卡及 2TB 硬盘）	海康/DS-M5504	3	台	3542	10626	三年
150	车辆温湿度监控系统	杰卡鹰/JKY-20	3	个	3300	9900	三年
151	车载 GPS	鸿信/HXPP-DA	3	台	1771	5313	三年
152	配套辅材	国产/定制	1	批	632.5	632.5	三年
153	安装施工	国产/定制	1	批	1897.5	1897.5	三年
154	调音台	BGM/MM12S	1	台	4174.5	4174.5	三年
155	音频处理器	BGM/X3148	1	台	6325	6325	三年
156	音箱	BGM/DS200	2	只	1518	3036	三年
157	功放	BGM/PA2500	1	台	5313	5313	三年
158	无线话筒（一拖四）	BGM/F0242D	1	套	1644.5	1644.5	三年
159	无线手持话筒	BGM/F0242D（手持）	1	套	1644.5	1644.5	三年
160	电源时序器	BGM/F0818D	1	台	1391.5	1391.5	三年
161	弧形导轨	国产/配套	120	米	242	29040	三年
162	射灯	雷士照明/TLED320	135	个	354.2	47817	三年
163	42u 机柜	图腾/42U	2	台	2909.5	5819	三年
164	64 路硬盘录像机	海康/DS-8664N-K16-V2	4	台	2750	11000	三年
165	8T 存储硬盘	希捷/8T	28	个	946	26488	三年
166	核心交换机	锐捷/RG-SG7008L	1	台	49500	49500	三年

167	汇聚交换机	锐捷/RG-SG7008L+	2	台	22770	45540	三年
168	接入交换机	锐捷/RG-S5000-24GT4SFP	2	台	1199	2398	三年
169	光纤配线架	汤湖/抽拉式光纤配线架	9	台	187	1683	三年
170	跳纤	汤湖/3 米	101	根	18.7	1888.7	三年
171	光纤收发器供电箱	水星/2U 机架式	7	台	253	1771	三年
172	监控平台	海康/DS-VE22S-D/R4	1	台	49500	49500	三年
173	监视器	创维/75A3D	1	台	3850	3850	三年
174	高密 AP	锐捷/RG-AP850-A	3	台	2024	6072	三年
175	静电地板	国产/600*600	10	m²	379.5	3795	三年
176	光口交换机	JT-COM/JT-F8614GW-F	85	台	404.8	34408	三年
177	光口交换机	JT-COM/JT-F8618GW-F	15	台	572	8580	三年
178	尾纤	汤湖/2 米	18	根	14.3	5977.4	三年
179	互联网	电信/100M	1	月	518	54648	三年
180	安装调试	国产/定制	1	项	20000	220000	三年
货物部分小计:			2954653.3 元				
其它与项目有关的费用					0 元		
项目总报价					2954653.3 元		

注: 1、投标人应当按照招标文件采购需求及相关报价要求填写。

2、本表中“其它”由投标人根据采购需求及自身经验进行补充填写。项目实施时,除采购人明确提出需要变更增加外,不再增加任何费用,投标人应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、本表中项目总报价应与开标一览表中项目总报价保持一致。

4、报价保留至小数点后两位,四舍五入。

5、标的物报价不得为零,否则投标无效。